
 

 

 

 

 

 

 

Постановление Брянской городской администрации  

 от 17.07.2023 № 2816-п 
 

  

 

 

О внесении изменений в постановления 

Брянской городской администрации  

«О смотре-конкурсе на лучшее состояние 

охраны труда в организациях города Брянска» 

 

 

В связи с кадровыми изменениями в Брянской городской администрации 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внести в постановление Брянской городской администрации 

от 25.12.2017 № 4531-п «О смотре-конкурсе на лучшее состояние охраны труда 

в организациях города Брянска» (далее – постановление) следующее 

изменение: 

1.1 Пункт 5 постановления изложить в следующей редакции: 

- «5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить 

на заместителя Главы городской администрации – начальника финансового 

управления Качур Е.В.». 

2. Внести в постановление Брянской городской администрации 

от 25.01.2023 № 176-п «О внесении изменений в постановление Брянской 

городской администрации от 25.12.2017 № 4531-п «О смотре-конкурсе на 

лучшее состояние охраны труда в организациях города Брянска»» (далее – 

постановление) следующее изменение: 

2.1 Пункт 4 постановления изложить в следующей редакции: 

- «4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить 

на заместителя Главы городской администрации – начальника финансового 

управления Качур Е.В.». 



2 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания. 

4. Опубликовать настоящее постановление в муниципальной газете 

«Брянск», иных средствах массовой информации и разместить на официальном 

сайте Брянской городской администрации в сети «Интернет». 

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить 

на заместителя Главы городской администрации – начальника финансового 

управления Качур Е.В. 

 

Глава администрации                                                                А.Н. Макаров 


